
І
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Коростишівм.

Р І Ш Е Н Н Я

ГІро встановлення розміру кошторисної 
заробітної плати при визначенні вартості 
будівництва (нового будівництва, реконструкції, 
реставрації, капітального ремонту, технічного 
переоснащення) об’єктів, що здійснюється за 
р_ахунок коштів місцевого бюджету на 2022 рік

№ 40

М І 'З метою забезпечення ефективного використання коштів 
відповідно до Порядку розрахунку розміру кошторисної зароб:і 
враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів, затве 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та жит 
господарства України від 27.07.2018 №281 (в редакції наказу від 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 16.08.2018 № 93 і 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Укр; 
комітет Коростишівської міської ради,

ісцевого бюджету, 
тної плати, який 
рдженого наказом 
лово-комунального 

27.07.2018 №196) 
/32383, керуючись 
аїні», виконавчий

ВИРІШИВ:

а рахунок коштів 
редньому розряду

1. Встановити розмір кошторисної заробітної плати на 2022 рік при визначенні 
вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального 
ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що здійснюється 
місцевого бюджету, у розмірі 12102,00 грн., який відповідає се 
складності робіт у будівництві 3,8 при виконанні робіт у звичайних умовах.

2. Бажати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 25.05.2021 №176 «Про встановлення розміру 
кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, 
реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, 
що здійснюється за рахунок коштів місцевого бюджету на 2021 рік».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника

І. М. Кохан


